
Paramos aukoms tarnyba (angl. Victim Support) yra pasibaisėjusi smurtu ir neapykanta, išreikšta 
pastarųjų įvykių visoje JK metu. Riaušės ir rasistiniai bei islamofobiški išpuoliai prieš asmenis ir 
bendruomenes yra tikrai šokiruojantys ir visiškai nepriimtini. 
 
Jie paveikė ne tik tuos mūsų visuomenės narius, kurie patyrė fizinę žalą. Kiti galėjo patirti rasistinį 
užgauliojimą arba galėjo būti sunaikintas arba pavogtas jų turtas. 
 
Daugelis žmonių, nepatyrusių fizinės ar žodinės prievartos tiesiogiai, vis vien gali jausti tokios 
prievartos baimę ir bijoti grįžti prie įprasto gyvenimo. 
 
Niekas neturėtų gyventi jausdamas baimę, nerimą ir emocinę bei fizinę skriaudą, kurią sukelia 
neapykantos nusikaltimai. 
 
Esame prieš neapykantą ir diskriminaciją ir džiaugiamės galėdami suteikti paramą nukentėjusiems. 
 
Jei jus paveikė pastarieji įvykiai, galite bet kuriuo paros metu nemokamai skambinti mūsų 
paramos linijos telefonu 08 08 16 89 111. Galime pasirūpinti vertėjų paslaugomis, jei jums 
patogiau bendrauti jūsų pageidaujama kalba. 
 

tel:08%2008%2016%2089%20111

